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CleanTray Reducer

Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size
Clean Tray. The Clean Tray stainless steel system is
designed to protect rated cabling in applications that
require frequent washdown.

CARACTERISTICI

Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size Clean Tray

The Clean Tray stainless steel system is designed to protect rated cabling in applications that require frequent washdown



SPECIFICATII

Finish: Brushed #3

Material: Stainless Steel 304

Numar de catalog

CT3322RSS

CT4644RSS

CTS4433RLSS

CT4422RSS

CT4433RSS

CTS4433RRSS

CTS4633RLSS

CTS4633RRSS

CTS4644RLSS

CTS4644RRSS

CTS6646RRSS

CT4633RSS

CT6644RSS

CT6646RSS

CTS6644RLSS

CTS6644RRSS

CT6622RSS

Type

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Height

76mm

64mm

64mm

102mm

102mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

Table 1/1
Width

64mm

64mm

64mm

102mm

102mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

64mm

Thickness

1

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—_

—_

—_

.27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

.27mm

Quick Ship

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct3322rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct4644rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts4433rlss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct4422rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct4433rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts4433rrss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts4633rlss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts4633rrss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts4644rlss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts4644rrss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts6646rrss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct4633rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct6644rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct6646rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts6644rlss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts6644rrss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct6622rss
https://www.nvent.com/hoffman

Numar de catalog

CT6633RSS

CTS6633RLSS

CTS6633RRSS

CTS6646RLSS

AVERTIZARE

Type

Reducer

Reducer

Reducer

Reducer

Height

64mm

64mm

64mm

64mm

Width

64mm

64mm

64mm

64mm

Thickness

1.27mm

1.27mm

1.27mm

1.27mm

Quick Ship

No

No

No

No

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale
nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O
instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte

si/sau poate anula garantia dvs.
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Portofoliul nostru puternic de marci:

m/ént CADDY

©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of

ERICO HOFFMAN

their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.

This document is system-generated.

ILSCO SCHROFF

TRACHTE
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encct6633rss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts6633rlss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts6633rrss
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/enccts6646rlss
https://www.nvent.com/hoffman
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