

CleanTray Reducer



Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size Clean Tray. The Clean Tray stainless steel system is designed to protect rated cabling in applications that require frequent washdown.

CARACTERISTICI

Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size Clean Tray

The Clean Tray stainless steel system is designed to protect rated cabling in applications that require frequent washdown

SPECIFICAȚII

Finish: Brushed #3

Stainless Steel 304 Material:

Table 1/1								
Număr de catalog	Туре	Height	Width	Thickness	Quick Ship			
CT3322RSS	Reducer	76mm	64mm	1.27mm	No			
CT4644RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS4433RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CT4422RSS	Reducer	102mm	102mm	1.27mm	No			
CT4433RSS	Reducer	102mm	102mm	1.27mm	No			
CTS4433RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS4633RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS4633RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS4644RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS4644RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS6646RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CT4633RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CT6644RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CT6646RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS6644RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CTS6644RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			
CT6622RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No			

Număr de catalog	Туре	Height	Width	Thickness	Quick Ship
CT6633RSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No
CTS6633RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No
CTS6633RRSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No
CTS6646RLSS	Reducer	64mm	64mm	1.27mm	No

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate și utilizate numai așa cum este indicat în fișele de instrucțiuni și materialele de formare ale nVent. Fișele de instrucțiuni sunt disponibile pe www.nvent.com și de la reprezentantul dvs. de servicii clienți nVent. O instalare incorectă, o utilizare abuzivă, o aplicare greșită sau orice altă lipsă de respectare completă a instrucțiunilor și avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietății, la răniri corporale grave și moarte și/sau poate anula garanția dvs.



Portofoliul nostru puternic de mărci:

CADDY HOFFMAN SCHROFF TRACHTE ERICO ILSCO